PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH NMYCAAXEH
YKAS3E

YKAS3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAUKU

Об отставке Кабинета Министров Чувашской Республики
В соответствии со статьями 72 и 91 Конституции Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить об отставке Кабинета Министров Чувашской Республики.

2. Кабинету Министров Чувашской Республики продолжать действовать до сформирования нового состава Кабинета Министров Чувашской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
               Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев
г. Чебоксары
22 сентября 2020 года

№ 236